ビー・エー・エス株式会社
酸素モニターカタログ
Vol.1900
Optical Oxygen Monitor Catalog
FireSting O2-C
酸素モニター
2
FireSting O2-C 酸素モニター

先端の pH センサー付きスクリューキャップを交換する事で、繰り返し使
用する事ができるミニプローブタイプです。
各ミニプローブには、対応する型番のスクリューキャップ 4 個が付属し
ています。ミニプローブ部分は共通規格のため、異なる pH レンジのスク
リューキャップに付け替える事もできます。
商品コード 品名 仕様
013777 PHROBSC-PK5 スクリューキャップ pH ミニプローブ (2 m) OD：4 mm, 長さ：100 mm, 2 m ファイバー , 013782 付属
013778 PHROBSC-PK6 スクリューキャップ pH ミニプローブ (2 m) OD：4 mm, 長さ：100 mm, 2 m ファイバー , 013783 付属
013779 PHROBSC-PK7 スクリューキャップ pH ミニプローブ (2 m) OD：4 mm, 長さ：100 mm, 2 m ファイバー , 013784 付属
013780 PHROBSC-PK8 スクリューキャップ pH ミニプローブ (2 m) OD：4 mm, 長さ：100 mm, 2 m ファイバー , 013785 付属
013781 PHROBSC-PK8T スクリューキャップ pH ミニプローブ (2 m) OD：4 mm, 長さ：100 mm, 2 m ファイバー , 013786 付属
pH ミニプローブ用スクリューキャップ
013782 PHSC-PK5 pH ミニプローブ用スクリューキャップ (4 個 ) 遮光性 , pH レンジ：4 ～ 6
013783 PHSC-PK6 pH ミニプローブ用スクリューキャップ (4 個 ) 遮光性 , pH レンジ：5 ～ 7
013784 PHSC-PK7 pH ミニプローブ用スクリューキャップ (4 個 ) 遮光性 , pH レンジ：6 ～ 8
013785 PHSC-PK8 pH ミニプローブ用スクリューキャップ (4 個 ) 遮光性 , pH レンジ：7 ～ 9
013786 PHSC-PK8T pH ミニプローブ用スクリューキャップ (4 個 ) 遮光性 , pH Total Scale：7 ～ 9
非接触タイプ
商品コード 品名 仕様
013787 PHSP5-PK5 pH スポットセンサー (8 個 ) OD：5 mm, 厚み：75 µm, PET 樹脂 , pH レンジ：4 ～ 6
013789 PHSP5-PK6 pH スポットセンサー (8 個 ) OD：5 mm, 厚み：75 µm, PET 樹脂 , pH レンジ：5 ～ 7
013791 PHSP5-PK7 pH スポットセンサー (8 個 ) OD：5 mm, 厚み：75 µm, PET 樹脂 , pH レンジ：6 ～ 8
013793 PHSP5-PK8 pH スポットセンサー (8 個 ) OD：5 mm, 厚み：75 µm, PET 樹脂 , pH レンジ：7 ～ 9
013795 PHSP5-PK8T pH スポットセンサー (8 個 ) OD：5 mm, 厚み：75 µm, PET 樹脂 , pH レンジ（Total Scale）：7 ～ 9
013788 PHSP5-PK5-ADH pH スポットセンサー接着タイプ (8 個 ) OD：5 mm, 厚み：75 µm, PET 樹脂 , pH レンジ：4 ～ 6
013790 PHSP5-PK6-ADH pH スポットセンサー接着タイプ (8 個 ) OD：5 mm, 厚み：75 µm, PET 樹脂 , pH レンジ：5 ～ 7
013792 PHSP5-PK7-ADH pH スポットセンサー接着タイプ (8 個 ) OD：5 mm, 厚み：75 µm, PET 樹脂 , pH レンジ：6 ～ 8
013794 PHSP5-PK8-ADH pH スポットセンサー接着タイプ (8 個 ) OD：5 mm, 厚み：75 µm, PET 樹脂 , pH レンジ：7 ～ 9
013753 PHSP5-PK8T-ADH pH スポットセンサー接着タイプ (8 個 ) OD：5 mm, 厚み：75 µm, PET 樹脂 , pH レンジ（Total Scale）：7 ～ 9
pH センサーの寿命は、酸素センサーや温度センサーと比較して、測定環境によっ
て大幅に変動します。長期間繰り返し使用できる場合もありますが、基本的には
消耗品としてご利用頂く事をお勧めしております。
15
pH センサー
最新情報はビー ･エー ･エスのウェブサイトでご確認ください。
pH SENSORS
pH センサー付きバイアル
※左の写真はバイアル、アダプターリング、ファイバーが接続されておりますが、
各商品は別売りとなっております。
商品コード 品名 仕様
013802 PHVIAL4-PK7 pH センサーバイアル 4mL(4 個 ) pH レンジ：6 ～ 8
013803 PHVIAL4-PK8 pH センサーバイアル 4mL(4 個 ) pH レンジ：7 ～ 9
013800 PHVIAL20-PK7 pH センサーバイアル 20mL(4 個 ) pH レンジ：6 ～ 8
013801 PHVIAL20-PK8 pH センサーバイアル 20mL(4 個 ) pH レンジ：7 ～ 9
013798 PHTVIAL20-PK7 温度 /pH センサーバイアル 20mL(4 個 ) pH レンジ：6 ～ 8
013799 PHTVIAL20-PK8 温度 /pH センサーバイアル 20mL(4 個 ) pH レンジ：7 ～ 9
013796 PHTOVIAL20-PK7 3 センサーバイアル 20mL(2 個 ) pH レンジ：6 ～ 8
013797 PHTOVIAL20-PK8 3 センサーバイアル 20mL(2 個 ) pH レンジ：7 ～ 9
013680 3 センサー用 4mL バイアル用アダプターリング ADVIAL4T 1 個入
013681 3 センサー用 20mL バイアル用アダプターリング ADVIAL20T 1 個入
013682 O2/ 温度スポットセンサー 4mL バイアルキット 013680 × 4 個 , ファイバー× 4 本 , バイアルは別売り
013683 O2/ 温度スポットセンサー 20mL バイアルキット 013681 × 4 個 , ファイバー× 4 本 , バイアルは別売り
pH センサー校正用バッファーカプセル
商品コード 品名 仕様
013771 PHCAL2 バッファーカプセル (10 カプセル入り ) 100 ml バッファー（pH=2）用 , クエン酸
013770 PHCAL11 バッファーカプセル (10 カプセル入り ) 100 ml バッファー（pH=11）用 , 炭酸ナトリウム
アクセサリー
商品コード 品名 仕様
接着剤
013005 SPGLUE O2 スポットセンサー固定用透明シリコン接着剤 90 ml, スポットセンサー貼付け用
スポットアダプター
012999 SPADBAS ベーシックスポットアダプター (4 個 )
スポットファイバー